
                                            výsledk ová listina 

                      Běžecké vršky 2014

st. č. jméno ro čník klub kategorie v kat cel čas
166 Hrubý Filip 2006 Redpoint team přípravka 1 1 6:05

73 Plná Natálie 2004 BKL Machov Přípravka 2 2 6:15
121 Pešina Honza 2006 Spartak Police Přípravka 3 3 6:45

29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 1 1 12:59
11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 1 2 13:29
15 Javůrek Petr 1977 Loko Trutnov muži B 2 3 13:43

207 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 3 4 13:54
35 Bezděk Pavel 1986 Redpoint team muži A 1 5 14:00

209 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 4 6 14:03
304 Osoba Martin 1965 Loko Meziměstí muži C 1 7 14:07
165 Pohl Jan 1976 Spartak Police muži B 5 8 14:11

12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 6 9 14:15
78 Kosucinski Slawomir 1981 MOUNTAIN TOP muži B 7 10 14:17
58 Baczewski Eduard 1964 Faurecia muži D 1 11 14:24

210 Rücker Jakub 1988 Bonbon Lhota muži A 2 12 14:36
232 Hartman Jan 1997 Rtyně junioři 2 13 14:37
135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 8 14 14:40

23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 9 15 14:51
206 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži D 2 16 15:19

2 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži B 10 17 15:37
28 Červený Petr 1979 Cyklo Tony muži B 11 18 15:54
18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 3 19 15:58
51 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 13 20 16:17
19 Strzelczyk Pawel 1976 KB Faurecia muži B 14 21 16:28

198 Schejbal Jan 1976 Teplice nad Metují muži B 15 22 16:32
233 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 3 23 16:37
199 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 4 24 16:45
204 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 2 25 17:16
196 Litoš Jiří 1969 Pavlišov muži C 3 26 17:17
136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 16 27 17:24
208 Beranová Anna 1991 Spartak Police ženy 1 28 17:39

8 Černý Aleš 1964 TC Dobruška muži D 5 29 18:00
205 Kalisz Dariusz 1964 Biegaj-Zapobiegaj muži D 6 30 18:35
197 Balcarová Dana 1980 Tsunami ženy 2 31 18:59
200 Mucha Vladimír 1982 Tsunami muži B 17 32 19:00

10 Hofman Oldřich 1963 TC Dobruška muži D 7 33 19:34
97 Bezděková Hana 1998 Rtyně ženy 3 34 19:46

161 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 4 35 19:54
hlavní rozhodčí: Pavel Hrubý časomíra: Michal Kolisko, Marcela Hrubá ředitel:Tomáš Čada

www.redpointteam.cz

                         Teplice n.Met./Na Rybárn ě - Bišík/Váha
3, 2 km 

26.11.2014



                                            výsledk ová listina 

                      Běžecké vršky 2014

st. č. jméno ro čník klub kategorie v kat cel čas
166 Hrubý Filip 2006 Redpoint team přípravka 1 1 6:05

73 Plná Natálie 2004 BKL Machov přípravka 2 2 6:15
121 Pešina Honza 2006 Spartak Police přípravka 3 3 6:45

29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 1 1 12:59
232 Hartman Jan 1997 Rtyně junioři 2 13 14:37

35 Bezděk Pavel 1986 Redpoint team muži A 1 5 14:00
210 Rücker Jakub 1988 Bonbon Lhota muži A 2 12 14:36

18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 3 19 15:58
11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 1 2 13:29
15 Javůrek Petr 1977 Loko Trutnov muži B 2 3 13:43

207 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 3 4 13:54
209 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 4 6 14:03
165 Pohl Jan 1976 Spartak Police muži B 5 8 14:11

12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 6 9 14:15
78 Kosucinski Slawomir 1981 MOUNTAIN TOP muži B 7 10 14:17

135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 8 14 14:40
23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 9 15 14:51

2 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži B 10 17 15:37
28 Červený Petr 1979 Cyklo Tony muži B 11 18 15:54
51 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 13 20 16:17
19 Strzelczyk Pawel 1976 KB Faurecia muži B 14 21 16:28

198 Schejbal Jan 1976 Teplice nad Metují muži B 15 22 16:32
136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 16 27 17:24
200 Mucha Vladimír 1982 Tsunami muži B 17 32 19:00
304 Osoba Martin 1965 Loko Meziměstí muži C 1 7 14:07
204 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 2 25 17:16
196 Litoš Jiří 1969 Pavlišov muži C 3 26 17:17

58 Baczewski Eduard 1964 Faurecia muži D 1 11 14:24
206 Tichý Pavel 1963 AC Náchod muži D 2 16 15:19
233 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 3 23 16:37
199 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 4 24 16:45

8 Černý Aleš 1964 TC Dobruška muži D 5 29 18:00
205 Kalisz Dariusz 1964 Biegaj-Zapobiegaj muži D 6 30 18:35

10 Hofman Oldřich 1963 TC Dobruška muži D 7 33 19:34
208 Beranová Anna 1991 Spartak Police ženy 1 28 17:39
197 Balcarová Dana 1980 Tsunami ženy 2 31 18:59

97 Bezděková Hana 1998 Rtyně ženy 3 34 19:46
161 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 4 35 19:54

hlavní rozhodčí: Pavel Hrubý časomíra: Michal Kolisko, Marcela Hrubá ředitel:Tomáš Čada
www.redpointteam.cz

3, 2 km 
26.11.2014

                         Teplice n.Met./Na Rybárn ě - Bišík/Váha


